Томская область

Первомайский район

Совет Улу-Юльского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

п.Улу-Юл

31.10.2019                                                                                                                     №16

Об отмене Решений Совета Улу-Юльского сельского поселения

В целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства

СОВЕТ УЛУ-ЮЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

          1. Отменить:

-Решение Совета Улу-Юльского сельского поселения от 21.11.2011 №13 «О расчетной единице»

-Решение Совета Улу-Юльского сельского поселения от 27.06.2013 года №11 «О внесении изменений в Решение Совета Улу-Юльского сельского поселения от 21.11.2011 года №13»

-Решение Совета Улу-Юльского сельского поселения от 27.11.2014 года №24  «О внесении изменений в Решение Совета Улу-Юльского сельского поселения от 21.11.2011 года №13 «О расчетной единице»(в редакции Решения Совета Улу-Юльского сельского поселения от 27.06.2013 №11)

2. Обнародовать данное Решение в специально отведенных местах и разместить на официальном сайте Улу-Юльского сельского поселения в сети Интернет по адресу: www.ulusp.ru
3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Улу-Юльского

сельского поселения                                                             В.А Селиванов